**P**robandi aut̄ (Prece. L. ij.  
perant si hi qui euz et si nec dũ  
vt deũ diligerent saltẽ vt p̄egrinũ  
amare potuissent. sed quia esse ex  
tranei a charitate non poterãt. hi  
cũ quibz? veritas gradiebatur euz  
ad hospiciũ quasi p̄egrinũ vocãt.  
Cur aut̄ dicim? vocant. cū illic scri  
ptũ sit z coegerũt eũ. Ex quo nimi  
rũ exẽplo colligit qz peregrini ad  
hospiciũ nõ solum sunt inuitandi  
sed etiam trahendi. Hospitalitatẽ  
ergo km̄i fratres diligite. charita  
tis opa amate. Tu. R. Surgens  
iesus dñs noster stãt in medio di  
scipuloz suoz z dixit pax vobz alla.

Sauli sunt discipuli viso dño all.  
 v. Surrexit dñs de sepulcro qui p  
 nobis pepedit in ligno. Sa. l. iij.  
**O** Pinata res est valde et senio  
 rü nostroy nobi relatõne tra  
 dita. Quidã paterfamilias cū to/  
 ra domo sua magno hospitalitat/  
 studio seruebat. Cũq; quotidie ad  
 mensaz suã pegrinos susciperet q/  
 dã die pegrin? quidã iter alios ve  
 nit ad mensaz duct? est. dũq; pefa/  
 milias ex humilitatis cõsuetudie  
 aquã vellet in eius man? fundere  
 puerlus viceũ accepit: sed repete  
 eius in cui? manib? aquã fundere  
 voluerat non inuenit. Cũq; hoc fa  
 ctũ secũ ipse miraret. eadẽ nocte ei  
 dñs per visionẽ dixit. Ceteris die/  
 bus me in mēbris hesternis autẽ  
 die me in memetipõ suscepisti. Tu  
 R. Expurgate vetus fermentuz  
 ut sitis noua p̄sp̄sio etem̄ pasca  
 nosty immolat? est xp̄s. Itaq; epu  
 lemur in dño alla. v. Nō in fermē  
 to malicie et nequicie: sed i ap̄mis  
 sinceritatis et veritat. Itaq;. Glo  
 ria. Itaq;. Te deũ d̄: per totã octa.  
 Quo finito immediate sine v. et sine  
 De? in adiuto. x̄. Sicuntẽ plane ad  
 lau. ps̄. Dñs regna. deco. x̄. cū cet.  
 ps̄. consue. Quibus finitis dicit añ.  
 seq̄ns. s. Nolite expauescere. cū cete.  
 vt infra. Et sic seruabit per totã heb  
 do. mutatis tm̄ añ. super bñd. ¶ Ad  
 Nolite expauescere ie (laud. An.  
 sum nazarenũ queritis crucifixuz;  
 nō est hic surrexit alla. ps̄. Dñs re  
 gnauit. cū cete. Ista añ. p̄dicta dicet  
 p totã hebdo. ad lau. Qua finita di/  
 cetur Grad. Hec dies. sine v. Scin̄  
 Alla sine v. Sequitur sine cap. et v.

S̄ bñd. añ. At incipiēs a moyle  
 et om̄ibus pphet. interpretabat illis  
 scripturas de oibus q̄ de ipso erāt  
 alla. Coll. De? qui hod. vrs. nō pl?  
 ¶ Prima et cete. Ho. p totam hebdo.  
 dicent sicut in die sc̄o. p̄terq; ad pri.  
 et ad terciã cantat Grad. Hec dies. si  
 cut ad reliqs hos. Et sciẽdũ q sic ser/  
 uabit alla qd̄ de die ad missam cãta  
 tur hoc idẽ cantabit ad sextã ad. ix.  
 ad vs. et ad cõpl. eiusdẽ diei silit̄er ad  
 mat. et ad pri. et ad ter. seq̄ntis diei sp̄  
 post Grad. Hec dies. Et sic seruabi  
 tur p totã hebdo. ¶ Nota q p hebdo.  
 tm̄ ad vs. dicit Grad. Hec dies cum  
 v. quẽ feria exigit et alla silit̄er cū v.  
 quẽ feria exigit. nō repetẽdo i sine v.  
 alla. s̄ ad mat. pri. iij. vj. ix. et ad com  
 pleto. semp dicit Grad. Hec dies s̄n̄  
 v. et alla silit̄er sine. v. ¶ Ad vs.  
 Kyriel. cū cete. vrs Grad. Hec dies  
 v. Dicit nunc israel qm̄ bonus q/  
 niã in selim misericõdia ei? Alla. v. An/  
 gelus dñi descendit de celo et acce/  
 dens reuoluit lapidẽ et sedebat su/  
 per eũ. v. Tandẽs autẽ angelus di  
 xit mulierib? quẽ queritis. ille au  
 tẽ dixerunt iesum nazarenuz. Nō  
 reperitur alla. Sequitur sup magt.  
 An. Qui sunt hi sermões quos cõ  
 fertis adinuicẽ ambulãtes et estis  
 tristes alla alla. respõdens vnus  
 cui nomẽ cleophas et dixit ei. tu so/  
 lus peregrinus es in hierim et nō  
 cognouisti q̄ facta sunt in illa his  
 diebus alla. quibus ille dixit. que?  
 et dixerunt de iesu nazareno q̄ fuit  
 vir propheta potens in ope et ser/  
 mone coram dō et omni populo al  
 leluya alla. Coll. Deus qui hodie.  
 vrs. Scinde Vidi aquã. cum ceter.